平成 25年５月 10日

各 位

上場会社名   新日鐵住金株式会社

代表者     代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 宗岡 正二

（コード番号  5401）

問合せ先責任者 広報センター所長 高橋 望

（TEL      03-6867-2130）

平成 25年３月期通期業績予想数値と決算値との差異に関するお知らせ

 本日公表の決算値において、平成 25 年２月 14日に平成 25年３月期の通期業績予想数値を公表致しま

した「売上高」、「経常利益」及び「当期純利益」について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

致します。また、予想数値を公表していなかった「営業利益」について、前期実績に対し 59,254百万円

の減少(△74.7%)となったことから、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．平成 25年３月期通期連結業績予想数値と決算値との差異

（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

4,300,000

百万円

――

百万円

60,000

百万円

△140,000

円 銭

――

実績値(Ｂ) 4,389,922 20,110 76,931 △124,567 △16.23

増減値(Ｂ－Ａ) 89,922 ―― 16,931 15,433

増減率(％) 2.1 ―― 28.2 ――

(ご参考)前期実績

(平成 24年 3月期)
4,090,936 79,364 143,006 58,471 9.30

差異の理由

 平成 25年３月期通期連結業績は、前回発表予想時の想定より生産・出荷が増加したこと、円高修正に

より期末の外貨建資産の為替換算差益が発生したことに加え、グループ各社の収益が改善したこと等から、

売上高、経常利益及び当期純利益がそれぞれ予想を上回る結果となりました。

以上